
謹啓　秋冷の候　皆様におかれましてはご清栄のこ
ととお喜び申し上げます。
この度、鳥取商業高校野球部の第104回全国高等学校
野球選手権大会出場に際しまして、多大なご支援を
賜り、ありがとうございました。皆様のご協力とご
理解により、寄付金は約3200万円となりました。後
援会一同衷心より厚く御礼申し上げます。
この夏季大会は昨年の決勝で敗退した悔しさをバネに
して戦ってくれ、特に決勝の倉総産戦は白熱した見事
な試合でありました。
また、甲子園では優勝しました仙台育英高校と対戦
し、選手は伸び伸びプレーをし、前半は０−０の互
角の戦いとなりました。残念ながら、初勝利とはな
りませんでしたが、応援していただいた皆様や全国
の高校野球ファンの期待に十分応えてくれた試合内
容であったと思います。
新チームは来春の選抜大会への出場はなくなりまし
たが、来夏の甲子園連続出場を目指し、精進して練
習に励んでおります。
なお、募金の決算報告は後日、学校のホームページ
上で報告させていただきますので、よろしくお願い
します。

謹 白　
　　令和４年10月

鳥取商業高等学校野球部　　　　　　　 
甲子園出場特別後援会長　西村　省二　


